

aage maagensen Holding statsautoriseret revisionsanpartsselskab

C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 28701071

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2018

Thomas Henckel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	aage maagensen Holding statsautoriseret revisionsanpartsselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
Telefon	54 78 16 88
Telefax	54 78 46 88
E-mail	info@aa-m.dk
Hjemmeside	www.aa-m.dk
CVR-nr.	28701071
Stiftelsesdato	11. maj 2005
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Mogens Rasmussen, Formand Thomas Henckel Steffen Møller Jensen
Direktion	Thomas Henckel , Direktør
Revisor	ECOVIS Danmark Statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6 B 4100 Ringsted CVR-nr.: 28939523
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskabet aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 1.298.644, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 5.814.542, og en egenkapital på kr. 5.562.853.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør nominelt 16.000 kr. svarende til 8 % af virksomhedskapitalen. Pr. 30-09-2018 udgør værdien af egne anparter kr. 447.247.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
Årets resultat	1.299	39	1.088	101	431
Aktiver i alt	5.815	4.526	4.781	4.926	5.183
Egenkapital i alt	5.563	4.502	4.691	3.828	4.960
Soliditetsgrad (%)	96	99	98	78	96

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.749	-8.380
Driftsresultat		-8.749	-8.380
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.267.803	7.023
Andre finansielle indtægter	1	48.798	43.502
Resultat før skat		1.307.852	42.145
Skat af årets resultat	2	-9.208	-3.637
Årets resultat		1.298.644	38.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		264.500	258.500
Overført resultat		1.034.144	-219.992
Resultatdisponering		1.298.644	38.508

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	4.379.397	3.176.594
Finansielle anlægsaktiver		4.379.397	3.176.594
Anlægsaktiver		4.379.397	3.176.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.050.812	1.042.391
Tilgodehavende selskabsskat		100.560	244.421
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		252.503	19.460
Tilgodehavender		1.403.875	1.306.272
Likvide beholdninger		31.270	42.749
Omsætningsaktiver		1.435.145	1.349.021
Aktiver		5.814.542	4.525.615

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.098.353	4.043.530
Udbytte for regnskabsåret		264.500	258.500
Egenkapital		5.562.853	4.502.030
Selskabsskat		247.314	19.460
Langfristede gældsforpligtelser		247.314	19.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	4.125
Kortfristede gældsforpligtelser		4.375	4.125
Gældsforpligtelser		251.689	23.585
Passiver		5.814.542	4.525.615
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	48.601	43.458
Finansielle indtægter	8	44
	48.609	43.502
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat tidligere år	397	-4.091
Selskabsskat dette år	8.811	7.728
	9.208	3.637
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	8.737.380	8.737.380
Kostpris ultimo	8.737.380	8.737.380
Opskrivninger primo	-3.995.429	-2.788.521
Årets resultat	1.393.872	133.092
Udbytte	-65.000	-1.340.000
Opskrivninger ultimo	-2.666.557	-3.995.429
Af- og nedskrivninger primo	-1.565.357	-1.439.288
Årets afskrivninger	-126.069	-126.069
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.691.426	-1.565.357
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.379.397	3.176.594
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	3.549.446	2.220.574
Andel af indregnet goodwill	829.951	956.020
	4.379.397	3.176.594

Noter

2017/18

2016/17

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab	Lolland	52,00	4.185.438	1.453.870
			4.185.438	1.453.870

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist, ulitimeret, for bankgæld i aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab, Maribo, cvr.nr. 12 90 10 38.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Henckel

Direktør

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-12-06 05:39:05Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-12-06 05:39:51Z

NEM ID 

Mogens Pugerup Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-768851277700

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-12-06 06:57:54Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-12-10 07:23:31Z

NEM ID 

Preben Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab

Serienummer: CVR:28939523-RID:1210171263198

IP: 185.157.xxx.xxx

2018-12-10 07:26:53Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Dirigent

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-12-10 08:05:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MZHT73-TBMFM-YT2BU-EKLL0-ZLIMKH-SEY3L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>